Miestom odovzdania diela je Nitra a Zlaté Moravce podľa rozpisu v článku I. bod 1. tejto 
zmluvy.  

Článok IV 
Cena za vykonanie diela  

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela vo výške stanovenej 

dohodou zmluvných strán v sume 171,00 EUR slovom stosedemdesiatjeden eur. 
2. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za vykonanie diela vzniká okamihom odovzdania diela. 
3. Cenu za vykonanie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi do 10.11.2020 

Článok V 

Záverečné ustanovenia 

1. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.